

اخبار

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان:

با نظام مشارکت همه ی کارکنان در سرنوشت سازمان خود سهیم هستند

سندج-فیضی: مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در جلسه نظام مشارکت که برای تقدیر از پیشنهاددهندگان برتر در روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۳۰ در سالن جلسات این شرکت برگزار گردید توانمند کردن کارکنان سازمان و رشد و تعالی را در گرو نظام پیشنهادات دانست.

به گزارش خبرنگار روزنامه اخبار صنعت ، مهندس احمد فعله گری نیروی انسانی را عامل اصلی رشد و توسعه سازمانی دانست و اظهارداشت : در دنیای رقابتی و پرنوسان امروزی، نیروی انسانی بیشتر از هر زمانی ارزش و نقش خود را در پیشبرد اهداف و محقق کردن خواسته‌های سازمانی اثبات کرده است.

مهندس فعله گری تاثیر نیروی انسانی بромوفیت هر سازمان را این گونه توصیف کرد : امروزه دیگر بر هیچ جامعه سازمانی پوشیده نیست که نیروی انسانی مهم‌ترین عامل در حل مسائل و مشکلات، ایجاد دانش، تکنولوژی، روش های نوین انجام کار و تولید محصول و خدمات جدید است.

وی افزود: توفیق و ماندگاری سازمانها در گرو دانش و مهارت انسانی است به دلیل این که تنها عامل پدید آورنده ارزش افزوده است و هرچه این نیرو کارآمدتر و باانگیزه‌تر بوده و از دانش ، آگاهی و تخصص روز بیشتر برخوردار باشد قابلیت تطبیق و سازگاری سازمان را با محیط متغیر و غیرقابل پیش بینی بیشتر می کند .

فعله گری یادآور شد: نظام پیشنهادات، فرآیندی است که می‌توان با بکارگیری آن، از فکر و اندیشه کارکنان برای شناسایی مسائل و حل آنها بهره گرفت و این تفکرات را تا بالاترین سطوح تصمیمات مدیریتی پیش برد. این ابزار در واقع، تلاشی برای افزایش روحیه همگرایی و مشارکت کارکنان و ارج نهادن به ایده‌ها و نظرات آنها برای تحول آفرینی در سازمان‌هاست .

این مقام مسئول خاطر نشان کرد: نظام پیشنهادات می تواند ارائه کننده طرح ها و روش های نوین ارائه خدمات باشند و با فرهنگ سازی نظام مشارکت همه ی کارکنان خود را در سرنوشت سازمان سهیم دانسته و برای رشد و تعالی آن تلاش مضاعفی را از خود به نمایش می گذارند.

مهندس فعله گری افزایش توانمند و قدرتمند کردن سازمان را در گرو فرهنگ سازی نظام پیشنهادات دانست و بیان داشت: با رشد و توسعه جامعه و پیچیده شده روابط اجتماعی ، مسائل و مشکلات سازمان ها نیز پیچیده و متنوع گردیده که بایستی با خرد جمعی راهکارهای نوین حل مسائل و ارائه خدمات مطلوب تر را فراهم نمود.

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در پایان توضیحات خود این چنین گفت : نظام مشارکت یکی از مهم ترین کارگروه های هر سازمان است که کارکنان را به آینده آن سازمان وصل می کند ولی بایستی بازخور پیشنهاد هر فرد و میزان تاثیر گذاری که در حل مشکلات بوجود آورده است منعکس گردد.

در پایان جلسه سیروس علیرمائی رئیس برنامه ریزی و مدیر تعالی شرکت گاز استان کردستان اظهار داشت : نظام پیشنهاده‌ها از طریق ایجاد حس شایستگی و صلاحیت، ذهنیت و بیش بهبودچونانه و چالشی به کارکنان این توانایی را در آنان القاء می‌کند که با تاثیرگذاری و قدرت مسئله و داشتن قدرت اختیار و پاسخگویی، به سراغ مسائل و مشکلات رفته و از طریق ددرت اندیشه و خلاقیت برای حل آنها راه حل و ایده بیاورند. وی در پایان سخنانش ضمن ارائه گزارش مبسوطی از دبیرخانه نظام مشارکت برنامه های آتی برای افزایش میزان شرکت کارکنان در ارائه پیشنهاد را تشریح کردند.

درپایان این جلسه از پیشنهاد دهندگان برتر تقدیر بعمل آمد.

ترخیص بیش از ۸۰ نفر

از بیمارستان بهشتی کاشان

نماینده وزیر بهداشت در کاشان از ترخیص شدن ۸۸بیمار کرونا طی یک هفته گذشته از بیمارستان بهشتی کاشان خبر داد و اظهار داشت این ترخیص‌ها هر روز بیشتر و بیماران به سلامتی به منازل خود بر می گردند.

دکتر محمد توکلی با بیان اینکه بخشی از پرداختی های پرسنلی بزودی انجام میشود از راه‌اندازی آزمایشگاه تشخیص

کرونا ویروس در بیمارستان شهید بهشتی کاشان خبر داد .

توکلی افزود: با توجه به اینکه شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل نزدیک‌ترین شهر به استان‌های درگیر کرونا ویروس هستند برای جلوگیری از شیوع این بیماری باید مقدمات میدانی گسترده و دقیقی را انجام دهیم.

وی گفت: تجهیزات لازم را وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای کاشان ارسال کرده تا هر چه سریعتر آزمایشگاه تخصصی تشخیص کرونا در این شهرستان آغاز به کار کند.

وی با اشاره به تشکیل ستاد کنترل کرونا ویروس ویژه منطقه کاشان، تصریح کرد: با همت دانشگاه علوم پزشکی کاشان تمام شرایط برای ایجاد آزمایشگاه تشخیص کرونا در این واحد دانشگاهی فراهم شده است.

خبر

استاندار قم در جلسه ستاد پیشگیری ، هماهنگی و عملیات پاسخ به بحران استان تاکید کرد:

ضرورت استفاده از ظرفیت های ملی و استانی برای مقابله با بیماری کرونا



پزشکی را انجام دهد .

استاندار قم با اشاره به رایزنی ها و اقدامات صورت گرفته جهت استقرار بیمارستان های سیار توسط نیروی های مسلح در قم افزود: بایستی هماهنگی های لازم برای فراهم نمودن فضای قرنطینه ی افراد مشکوک به ابتلا در امکان فرهنگی ، آموزشی و ورزشی استان قم نیز صورت پذیرد.

وی با تاکید بر اعمال محدودیت در استفاده از سیستم حمل و نقل عمومی ادامه داد: بایستی ضدعفونی معابر ، مکان های عمومی و ناوگان حمل و نقل عمومی ، در دستور کار دستگاه های مرتبط قرار گیرد.

سرمست همچنین تمرکززدایی از مراکز درمانی و داروخانه ها در راستای کاهش امکان ابتلا به بیماری کرونا را ضروری دانست و تصریح کرد: در این راستا می بایستی تعداد درمانگاه ها و داروخانه های شبانه روزی افزایش یابد.

استاندار قم همچنین کاهش ساعت کاری دستگاه های دولتی را مورد توجه قرار داد و گفت: با این وجود پشتیبانی از دانشگاه علوم پزشکی استان قم در کنار تدوم ارائه خدمات به مردم باید در دستور کار قرار دارد

پیام مشترک نماینده ولی فقیه و استاندار مازندران به مناسبت هفته منابع طبیعی و آبخیزداری ۹۸

ساری – دهقان : به مناسبت فرا رسیدن هفته منابع طبیعی و آبخیزداری مطابق با سنوات گذشته(مراسم روز درختکاری) ۱۵ اسفند ماه و با شعار نهال کاری همگانی برای ایرانی سرسبز، پیام مشترک نماینده ولی فقیه و استاندار مازندران به شرح ذیل منتشر می گردد.

حفظ منابع طبیعی از قبیل جنگل ها و مراتع یک مسئله تجملاتی نیست، بلکه یک مسئله حیاتی و از اولویت های توسعه پایدار است(مقام معظم رهبری)

اهمیت منابع طبیعی در بخش جنگل ها، مراتع و آبخیزداری، امروز بیش از گذشته در مجامع علمی داخلی و خارجی آشکار شده و ایران در این زمینه از جایگاه خاصی برخوردار است.منابع طبیعی تجدید شونده از جمله جنگل ها و مراتع بستر حیات و توسعه پایدار است که موجب رشد و شکوفایی، آرامش و رفاه، تقویت اقتصادی و پیشرفت اجتماعی، سیاسی هر جامعه و کشور محسوب می گردد، از این رو به اهمیت حفظ و صیانت از منابع طبیعی و جایگاه مهم درخت و درختکاری در شریعت مقدس اسلام و همچنین اصول ۴۵ و ۵۰ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، سفارش و تاکید فراوان شده است.نقش این منابع عظیم به عنوان بستر حیات، متعادل کننده اکوسیستم های حیات کلیه موجودات زنده، علاوه بر این که پشتوانه فعالیت های



اراک – امیدوی : استاندار مرکزی در تبیین آخرین وضعیت صنایع بزرگ استان، گفت: شرکت هیکوی اراک در صورتی که به تعهدات خود در خصوص سفارش ساخت ماشین آلات راهداری عمل نماید از بن بست خارج خواهد شد.

خبر

خبر

استاندار قم در جلسه ستاد پیشگیری ، هماهنگی و عملیات پاسخ به بحران استان تاکید کرد:

ضرورت استفاده از ظرفیت های ملی و استانی برای مقابله با بیماری کرونا

استاندار قم بر ضرورت استفاده از ظرفیت های ملی و استانی برای مقابله با بیماری کرونا تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری قم دکتر بهرام سرمست استاندار قم در جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی

و عملیات پاسخ به بحران استان قم طی سخنانی استفاده از ظرفیت بیمارستان های خیریه و خصوصی برای بستری بیماران مشکوک به ابتلا به بیماری کرونا را خواستار شد و گفت: دانشگاه علوم پزشکی پیگیری های لازم جهت اخذ مجوز بکارگیری این بیمارستان ها و همچنین تامین نیروی انسانی مورد نیاز اعم از کادر پزشکی ، پرستاری و غیر

استاندار قم با اشاره به رایزنی ها و اقدامات صورت گرفته جهت استقرار بیمارستان های سیار توسط نیروی های مسلح در قم افزود: بایستی هماهنگی های لازم برای فراهم نمودن فضای قرنطینه ی افراد مشکوک به ابتلا در امکان

فرهنگی ، آموزشی و ورزشی استان قم نیز صورت پذیرد.

وی با تاکید بر اعمال محدودیت در استفاده از سیستم حمل و نقل عمومی ادامه داد: بایستی ضدعفونی معابر ، مکان های عمومی و ناوگان حمل و نقل عمومی ، در دستور کار دستگاه های مرتبط قرار گیرد.

سرمست همچنین تمرکززدایی از مراکز درمانی و داروخانه ها در راستای کاهش امکان ابتلا به بیماری کرونا را ضروری دانست و تصریح کرد: در این راستا می بایستی تعداد درمانگاه ها و داروخانه های شبانه روزی افزایش یابد.

استاندار قم همچنین کاهش ساعت کاری دستگاه های دولتی را مورد توجه قرار داد و گفت: با این وجود پشتیبانی از دانشگاه علوم پزشکی استان قم در کنار تدوم ارائه خدمات به مردم باید در دستور کار قرار دارد

شهرستان

خبر

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران :

اجرای عملیات روکش آسفالت محورساری– خزر آباد آغاز شد



ساری – دهقان: معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران اظهار داشت :در راستای ایمن سازی محورهای ارتباطی ، اجرای عملیات لکه گیری و روکش آسفالت ساری-خزر آباد به طول ۱۵کیلومتر و با اعتباری بالغ بر ۶۰میلیارد ریال آغاز شد.

به گزارش خبرنگار مازندران به نقل روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران حسن جهانیان عنوان نمود : موثرترین شرایط برای حمل و نقل آرام و ایمن ، داشتن یک رویه سالم راه همراه با نصب علائم ایمنی لازم بوده تا بتوان با خیالی آسوده تردد کرد و از

جمله اهدافی که این اداره برای دستیابی به آن تلاش می کند مطالعه و فراهم نمودن طرح های لازم برای انجام و اجرای رویه های آسفالتی مناسب و اقتصادی بودن آن است.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران با بیان اینکه فعالیت ما در هیچ فصل و ایامی محدود و متوقف نیست، تصریح کرد: در طول سال به شکل مرتب برنامه‌های ما در بخش‌های مختلف به ویژه راهداری اعم از راهداری زمستانی، ایام تعطیلات نوروزی، ایام تابستان و … انجام می‌شود.

وی خاطر نشان ساخت: هدف نگهداری راه ، تقلیل میزان خرابی راه و افزایش عمر آن ، کاهش هزینه های استهلاک وسایل نقلیه با تأمین سطوح عبور مناسب و مطلوب و همچنین ایجاد شرایط مناسب جهت رسیدن به موقع به مقصد با تأمین ایمنی است.وی ادامه داد: جاده ها از جمله اموال عمومی است که قانون گذار حفظ ، حراست نگهداری ، تعریض و هرگونه فعالیتهای مرتبط با آن را به این اداره کل محول نموده ، بدیهی است ایمن نمودن محورها برای سلامت عبور و مرور و توسعه آتی راهها از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

پیام مشترک نماینده ولی فقیه و استاندار مازندران به مناسبت هفته منابع طبیعی و آبخیزداری ۹۸

گرفتن در کمربند خشک و نیمه خشک جهان، دارای اکوسیستمی شکننده است و هم از نظر پوشش طبیعی در زمره کشورهای با پوشش کم محسوب می شود، لذا حفظ و حراست از پوشش های جنگلی و مرتعی بسیار حائز اهمیت می باشد.بنا بر این مهم، ضمن تبریک و تهنیت به مناسبت فرا رسیدن هفته منابع طبیعی و آبخیزداری به عموم مردم آگاه، غیور و طبیعت دوست خطه سرسبز استان مازندران، بر اساس سربز حسنه نبوی و سنت پسندیده احیای طبیعت و در راستای تحقق شعارسال با عنوان: (نهال کاری همگانی، برای ایرانی سرسبز) به استقبال جشن درختکاری و بزرگداشت هفته منابع طبیعی و آبخیزداری می نشاییم و به یاد هر شهید نهالی می کاری.بان شالله با تاسی از منویات گوهریار بزرگان دینمان، در حفظ و توسعه درختکاری، گامی مثبت و موثر برداریم.در خاتمه از تمامی دلسوزان، تلاشگران و جهادگران عرصه ی منابع طبیعی و آبخیزداری تقدیر و تشکر بعمل می آید.موفق و پیروز و عاقبت به خیر باشید.

محمد باقر محمدی لائینی

نماینده ولی فقیه استان مازندران

احمد حسین زادگان

استاندار مازندران

استاندار مرکزی آخرین وضعیت صنایع بزرگ استان را تبیین کرد

ساخت و تولید ۲۰۴ دستگاه گریدر از سوی سازمان راهداری و حمل ونقل جاده‌ای به مرور به شرکت هیکو اراک پرداخت خواهد شد.

آقازاده با تاکید بر اینکه واگذاری سفارش ساخت و تولید ماشین آلات راهداری به شرکت هیکوی اراک در صورت خوش قولی این واحد تولیدی و صنعتی استمرار خواهد یافت، افزود: در صورتی که شرکت هیکو در عمل به تعهدات خود خوش قولی کند، میزان سفارشات واگذاری افزایش خواهد یافت

و از بن بست خارج می شود.

وی با اشاره به عدم خوش قولی هیکوی اراک در چند قرارداد تولید و ساخت ماشین آلات در گذشته، اظهار کرد: امیدواریم این شرکت در این قرارداد یک رفتار مسئولانه از خود نشان دهد و به تعهدات خود در مدت زمان مشخص شده عمل کند تا در چرخه تولید قرار گیرد.

استاندار مرکزی در خصوص شرت آذراب اراک نیز گفت: وضعیت شرکت آذراب رو به بهبود است و توانسته است حقوق معوقه کارگران را پرداخت کند. وی بیان کرد: واگذاری شرکت واگن پارس نیز به مجموعه مینا به عنوان یک دستور کار جدی مطرح است و در حال پیگیری هستیم.

آقازاده اظهار کرد: با پیگیری‌های بعمل آمده در راستای برون رفت از موانع تولید شرکت هیکو و اقداماتی که جهت برگرداندن این شرکت به سازمان خصوصی سازی صورت گرفت، نهایتا منجر به تشکیل جلسهای در ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی در تهران به ریاست معاون اول رئیس جمهور

شد. وی ادامه داد: خرید ماشین آلات برای سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور با پرداخت هزینه آن از سوی دولت یکی از مصوبات مهم ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی به ریاست معاون اول رئیس جمهور بود که این

سفارش به شرکت هیکوی اراک واگذار شد. استاندار مرکزی تاکید کرد: در این جلسه موضوع خرید ماشین آلات برای سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور تعیین تکلیف شد و نهایتا مبلغ ۲۲۰ میلیارد تومان در جلسه چهارشنبه هفته گذشته هیات دولت به تصویب رسید و این پول ظرف حداکثر دو هفته آینده به سازمان راهداری برای خرید ماشین آلات از شرکت هیکو تخصیص خواهد یافت.

وی تصریح کرد: این مبلغ پس از عقد قرارداد و تشریفات اداری در قبال تسکلی نیز از پیک بار سال ۱۳۹۹ عبور کنیم.

توزیع در سه استان کرمانشاه، کردستان و ایلام توانستیم علیرغم افزایش صادرات انرژی برق به کشور عراق، برنامه ۹۸ ـ را محقق و بدون اعمال خاموشی به مشترکین از پیک بار سال ۹۸ عبور نماییم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب در پایان با اشاره به عدم اعمال خاموشی به شبکه در سال جاری خاطرنشان ساخت: خوشبختانه تعامل و هماهنگی بسیار خوبی بین شرکت‌های توزیع و برق منطقه‌ای غرب وجود دارد و امیدواریم با برنامه‌ریزی و هماهنگی لازم و کنترل و پایش پروژه‌های پیک تعیین شده و ابلاغی از شرکت توانیر، بتوانیم بدون هیچ مشکلی نیز از پیک بار سال ۱۳۹۹ عبور کنیم.

در ادامه مهندس اکیا معاون برنامه‌ریزی شرکت برق منطقه‌ای غرب نیز گزارش مفصلی از روند فعالیت‌های برق غرب ارائه داد و به تشریح پیشنهادات این شرکت در راستای تهاتر پروژه‌ها، تأمین برق متقاضیان، پروژه‌های تأمین مالی فروشنده، میزان مطالبات پیمانکاران، پروژه‌های پیشنهادی صادرات برق و پیش‌بینی بار سال آینده با احتساب صادرات برق به کشور همسایه پرداخت.

سپس مهندس حیدری‌تفرشی مشاور مدیرعامل شرکت توانیر در امور مجلس ضمن تشکر از تعامل و همکاری دوسویه شرکت برق منطقه‌ای غرب و شرکت‌های توزیع در سه استان کرمانشاه،کردستان و ایلام گفت: حضور پویای مدیریت ارشد صنعت برق غرب به‌صورت مستمر و برنامه‌ریزی شده در مرکز استان‌های تحت پوشش موجب تقویت و تعامل بیشتر شده است که جای قدردانی دارد.

وی ۹۰۰ کیلومتر مرز مشترک برق منطقه‌ای غرب با کشور عراق و امکان صادرات برق به کشور همسایه را ظرفیت خوبی برای منطقه دانست و افزود: با استفاده از این ظرفیت می‌توان پروژه‌های مهمی برای پایداری بیشتر شبکه و ایجاد زیرساخت‌های مهم توسعه‌ای در غرب کشور

در امور مجلس ضمن تشکر از تعامل و همکاری دوسویه شرکت برق منطقه‌ای غرب و شرکت‌های توزیع در سه استان کرمانشاه،کردستان و ایلام گفت: حضور پویای مدیریت ارشد صنعت برق غرب به‌صورت مستمر و برنامه‌ریزی شده در مرکز استان‌های تحت پوشش موجب تقویت و تعامل بیشتر شده است که جای قدردانی دارد.

۹۰۰ کیلومتر مرز مشترک برق منطقه‌ای غرب با کشور عراق و امکان صادرات برق به کشور همسایه را ظرفیت خوبی برای منطقه دانست و افزود: با استفاده از این ظرفیت می‌توان پروژه‌های مهمی برای پایداری بیشتر شبکه و ایجاد زیرساخت‌های مهم توسعه‌ای در غرب کشور



رئیس اوقاف ناحیه دو شهرستان قم از کاشت ۲۵۰ اصله نهال در قم متبرکه که شاخص این ناحیه به مناسبت روز درختکاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم،

تعریف نمود.

مهندس تفرشی در پایان خاطرنشان ساخت: افزایش صادرات نو و تجدیدپذیر، فعالیت‌های بیشتری برای افزایش سهم تولید در منطقه غرب کشور داشته باشیم.ایشان افزودند: ضرورت دارد با صنایع و ذینفعان و مشترکین خود تعامل دوسویه، منظم و مستمر داشته باشیم و این تعامل را به زمان پیک بار محدود نکنیم.

مهندس تفرشی در پایان خاطرنشان ساخت: افزایش صادرات برق منطقه بسیار مهمی است که باید به‌صورت جدی آن را پیگیری کنیم و برای تقویت آن، تعاملات فرا استانی و فرامنطقه‌ای داشته باشیم چرا که صادرات نقش بسیار مهمی در توسعه و تبادلات انرژی دارد.

گفتنی است در ادامه هریک از مدیران عامل شرکت‌های توزیع استان‌های کرمانشاه، کردستان و ایلام به ارائه گزارش و نقطه نظرات خود پرداختند.

کاشت ۲۵۰ اصله نهال به مناسبت روز درختکاری در بقاع ناحیه دو قم

حجت‌الاسلام رحمت جمشیدپور با اشاره به پانزدهم اسفندماه روز درختکاری اظهار کرد: دین محبت اسلام در این زمینه دستورات فراوانی دارد و بر کاشت و نگهداری از درختان و گیاهان تاکید کرده است.

وی افزود: به همین دلیل و با توجه به لزوم توسعه فضاهای سبز و پاکیزگی هوای شهری، کاشت درخت به مناسبت روز درختکاری در بقاع متبرکه شاخص ناحیه دو شهرستان قم در دستور کار قرار گرفته است.

رئیس اوقاف و امور خیریه ناحیه دو شهرستان قم خاطرنشان کرد: این طرح در آستان مقدس امامزادگان خدیجه خاتون(س)، عبدالله(ع) قلعه چم، جعفر(ع) روستای زواریان، عبدالله ابیض(ع)، شاه جمال‌الدین(ع) و مسجد حضرت ابوالفضل(ع) اجرایی خواهد شد.

وی ادامه داد: بر این اساس ۲۵۰ اصله نهال برای کاشت در این بقاع خریداری شده و طی هفته جاری و در قالب مراسم مختلف، غرس این نهال‌ها انجام می‌شود.